[bookmark: _GoBack]
[image: герб 2008 малый]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СОЛОДУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Волгоградской области

от    08.09.2017 г.    				 № 56

О присвоении адреса земельному участку

В связи с необходимостью утверждения схем расположения земельных участков на кадастровом плане территории расположенных в Солодушинском сельском поселении,               с целью предоставления земельных участков гражданам в соответствии с законом Волгоградской области от 14.07.2015 № 123 – ОД «О предоставлении земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности,                            в собственность граждан бесплатно, на основании Федерального закона от 06.10.2003 г.             № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г.           № 1221, «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановления администрации Солодушинского сельского поселения от 07.06.2012 г.           № 26 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной услуги «Присвоение адресатов объекта недвижимости» (с изменениями от 24.08.2012 г.  № 32, от 27.02.2014 г. № 7, от 07.08.2015 г. № 22), Устава Солодушинского сельского поселения, администрация Солодушинского сельского поселения постановляет:

1. Присвоить земельному участку №1 согласно схеме обозначения (приложение 1), расположенному на территории с.Солодушино следующий адрес:
	404046, Российская Федерация, Волгоградская область, Николаевский район, с.Солодушино, ул.Степная 30.

2.  Контроль за настоящим постановление оставляю за собой.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Солодушинского
сельского поселения							Е. В. Токарева

[image: C:\Users\PC\Desktop\ADCC~1\AppData\Local\Temp\FineReader12.00\media\image1.jpeg]

image1.jpeg

image2.jpeg
g Y LY hl e, P s 0G0 2000 p e WS
ey gt g B - 4 [Tpunoxe Hye A

‘ c
10
34:18:120002
w2 °
4 W3
W
i
-
<
Maguwrat 1:2000
Yeaosugie obo3madenis: p 1456
FPAHILA 3EMETBHOTO YHacTKa
TPaHHLIA 3EMELHOTO YHACTKE, YCTAHOBIHHAs MPH NPOBEACHHH KaIaCTPOBLIX padoT
TpaiLa KagacTPOBOro KeapTana
3 XapaKTepHas TOHKA FPAHMLBI 3EMETLHOTO YUacTKa
. XAPAKTEPHAs TOUKA FPAHHLILI 3eMETBHOTO YUACTKA, MOy eHHAs NMPH NPOBEACHHH KATACTPOBBIX
pabor
:6 KaaacTpoBbiit HOMEP WM 0003HAUEHHE 3eMEILHOTO yuacTka
" HOMEP XapaKTEPHOIT TOUKH MPaHHLbI 3eMENBHOT0 YyHaCTKA, MOy eHHOTT Npi nposeieHim
i
KazacTpoBpIx paGoT
34:18:120002 HOMEP KaaacTpoBOro Keaprana

) S
T//!((‘er/(g[f geacruce ALC LS ces,
7